深圳市四维电子科技有限公司
www.sidsemi.cn SID321/358/324 Datasheet Rev1.0B 1 / 21
SID321/358/324
概述 General Description 特性 Features
SID321（单通道）、SID358（双通道）、SID324
（四通道）是CMOS型、轨至轨输出/输出的电压反馈
型运算放大器。可以支持2.0~5.5V的供电范围，每个通
道仅消耗37μA的电流，拥有较低的失调电压和温漂。

www.sidsemi.cn SID321/358/324 Datasheet Rev1.0B 20 / 21
SID321/358/324
3 订购信息 Ordering Information
产品名称 封装 尺寸 丝印 包装数量
SID321-A05A/B-R6 SOT353(SC70-5) 1.25mm*1.00mm XXX Tape and Reel，3000
SID321-T05A/B-R6 SOT23-5 2.92mm*1.60mm XXXX Tape and Reel，3000
SID358-D08-R6 DFN2x2-8L 2.00mm*2.00mm
358
XXX
Tape and Reel，3000
SID358-M08-R8 MSOP8 3.00mm*3.00mm
SID358
XXXXXXXX
Tape and Reel，4000
A358
XXXXXXXX
SID358-S08-R8 SOP8 4.90mm*3.90mm
SID358
XXXXXXXX
Tape and Reel，4000
A358
XXXXXXXX
SID324-Q14-R6 QFN2x2-16L 2.00mm*2.00mm
324
XXX
Tape and Reel，3000
SID324-C14-R6 TSSOP14 4.40mm*5.00mm
SID324
XXXXXXXX
Tape and Reel，3000
A324
XXXXXXXX
SID324-S14-R6 SOP14 8.65mm*3.90mm
SID324
XXXXXXXX
Tape and Reel，3000
A324
XXXXXXXX
SOT353/SC70-5/DFN2x2-8L/QFN2x2-16L
SOT23-5
MSOP8/SOP8/TSSOP14/SOP14
深圳市四维电子科技有限公司
www.sidsemi.cn SID321/358/324 Datasheet Rev1.0B 21 / 21
SID321/358/324
4 版本历史 Revision History
日期 Date 版本 Revision 更新说明 Notes
2024/09 REV.1.0A 初始版本 Predefine